第 1 頁，共  1 頁

國立虎尾科技大學工程學院一百零七學年度第三次院行政會議記錄

壹、 日期:107 年 12 月 27 日

貳、時間:中午 12:10

參、地點:行政大樓六樓第一會議室

肆、主席: 林盛勇院長

伍、出席人數: (如簽到表所示)                                  記錄:許麗鴻

陸、出席人員: 林盛勇院長、林忠志主任、蔡明標主任、蔡定侃主任、何智廷主任

陳新郁主任、邱明志主任、吳文忠主任。

柒、主席報告

1. 恭賀車輛工程系邱明志教授續任系主任。

2. 有鑑於新聘兼任教師案已實施一學年一聘制，若聘任兼任教師者，新聘教師申

請書需填列連續 2學期授課科目、時數，若為必修課程依規定需專簽同意。未

具教師證書者，請依本校兼任教師新聘作業流程以符合擬聘任之學期。

3. 逢歲末年終之際，感謝主管們一年來辛勞，學院在此致上十二分謝意。

捌、提案討論

案由一：108 年度學生公費工讀生經費分配乙案，提請討論。

提案單位：工程學院

說明：

1. 依據 107 年 12 月 5 日 107 學年度第 2 次就學獎助金調度審查委員會議記錄決議，

108 年度分配工讀金 1684,443+雇主負擔 395, 539＝2,079,982。估算 108 年工程學

院各系所工讀生經費分配額度，如附件 1-1。

2. 生活助學金，比照往年各系配額 1 位 36,000 元共計 252,000 元。

3. 檢附去年 107 年工程學院分配額度，如附件 1-2。

決議：照案通過。

玖、 臨時動議

壹拾、 主席結論

壹拾壹、 散會(12:50)

	107_3院行政記錄
	(掃描)107學年度第3次院行政會議簽到表